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1 września  2016 roku rozpoczęliśmy nowy rok szkolny 
2016/2017. Uczniowie klas IV- VI spotkali się w sali 
gimnastycznej o godz. 9:00 , uczniowie klas I- III o godz. 
11:00. Uroczystość rozpoczęła się od wprowadzenia pocztu 
sztandarowego i odśpiewania hymnu. Pani Dyrektor 
Małgorzata Pospieszna powitała nauczycieli ,uczniów i 
rodziców oraz poinformowała co zmieniło się w szkole 
podczas wakacji. O tym, że rozpoczęła się budowa nowej sali  
gimnastycznej, o zamontowaniu tablic interaktywnych w sali 
14 i 32, że na uczniów czekają świeżo wymalowane sale 
lekcyjne. Akademia zakończyła się przedstawieniem pt. 
„Początek  roku szkolnego -  wakacje już za rok” w 
wykonaniu uczniów klas  piątych, wspieranych przez  
wychowawczynie  p. A. Braszko, p. A.Borowską  i  p. H. 
Skorupską.                                                          Aneta Braszko 

                                  



                                                                              

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 



Dzień Patrona - 
Armii „Poznań” 

 

16 września 2016 roku tradycyjnie obchodziliśmy 
w szkole Dzień Patrona – Armii „Poznań”. 
Uroczysty apel odbył się na boisku szkolnym. 
W trakcie apelu odśpiewano „Mazurka 
Dąbrowskiego”. Następnie uczniowie klas starszych, 
przybliżyli młodszym kolegom i koleżankom historię 
Armii „Poznań”, po czym odśpiewano hymn szkoły. 
Na końcu przedstawiciele klas złożyli wiązanki 
kwiatów i zapalili znicze pod tablicą upamiętniającą 
Patrona.                                                  Aneta Szymkowiak 
    

 



 
 

 

 
 

 



                                                          

20 września 2016r. uczniowie klasy 5c i 6b wraz z 
panią dyrektor Małgorzatą Pospieszną, p.Anetą 
Braszko i Martą Lausch- Chudy wzięli udział w 
uroczystościach 95 rocznicy powstania Związku 
Oficerów Rezerwy Rzeczypospolitej Polskiej im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego. Podczas Jubileuszu 
odbyło się wręczenie odznaczeń, wystąpienia i 
przemówienia gości oraz część artystyczna – występ 
Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska 
Polskiego.                              
                                                                 Aneta  Braszko 
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Konkurs „Pomagamy kejtrom i kociambrom 
z poznańskiego schroniska” 

Miło nam poinformować, że konkurs  plastyczno-
techniczny zorganizowany dla uczniów klas I -III pt. 
„Pomagamy kejtrom i kociambrom z poznańskiego 
schroniska”, cieszył się dużym zainteresowaniem 
uczniów.  Wszyscy uczniowie biorący udział w konkursie 
otrzymają dyplomy. Wyłoniono miejsca pierwsze, drugie 
i trzecie na poziomach klas. Wszystkim laureatom 
gratulujemy! Prace uczniów można obejrzeć na korytarzu 
drugiego piętra. 

Lista laureatów: 
klasy I:  
miejsce I Aleksander Pawela 1a, miejsce II Julia Noster 
1b, miejsce III Krzysztof Szmyt 1b 
 
klasy II: 
miejsce I Michalina Bekier klasa IIe, miejsce II 
Przemysław Oleszyński klasa IIe, miejsce III Kinga 
Przepióra IId 
 
klasy III 
miejsce I Krzysztof Chmarzyński klasa 3c, miejsce II 
Gabriela Bykowska 3c, miejsce III Emil Budzyń klasa 3b. 
   
                                                               Aneta Szymkowiak 

 

 

http://www.sp4.poznan.pl/2016/04/07/konkurs-wielkanocne-zwyczaje-i-tradycje/
http://www.sp4.poznan.pl/2016/04/07/konkurs-wielkanocne-zwyczaje-i-tradycje/


         
 

 



  
 

                           

 
          

 



 
 

 

 

                          
 

 

 



              
 

„Biegaj z Opel Szpot” 

Dobrnęliśmy do końca kolejnej edycji „Biegaj z Opel Szpot” podczas, której walczyliśmy o 
wysokie miejsce w rankingu szkół biorących udział w comiesięcznym biegu. Oprócz losowania 
nagród po ukończeniu biegu wśród biegaczy dodatkowo został nagrodzony 35-tysięczny 
uczestnik biegów z cyklu „Biegaj z Opel Szpot”. Powyższy tytuł miał zaszczyt przyjąć uczeń 
Szkoły Podstawowej nr 4  Jan Wieloch z klasy 5b, który zapewnił, że  nie spocznie na laurach i 
każdą ostatnią sobotę miesiąca będzie spędzał aktywnie z „Opel Szpot”. Jasiowi serdecznie 
gratulujemy i czekamy na oficjalne wyniki edycji zakończonej w sobotę 24.09.2016 r.              
Dziękujemy wszystkim Uczniom, Rodzicom i osobom towarzyszącym, którzy zaangażowali się 
w życie Naszej Szkoły i sukcesywnie zdobywali punkty oraz pomogli Nam promować zdrowy 
tryb życia wśród Uczniów. 

                                                                                                  Nauczyciele Wychowania Fizycznego 

 

                            

                               

 



 

 

„Najlepsi nie tylko na boisku…”. 

15.09.2016 r. odbyły się Mistrzostwa Dzielnicy Grunwald w siatkówce plażowej dziewcząt i 
chłopców, których organizatorem była Szkoła Podstawowa nr 4 oraz Zespół Szkół 
Gimnazjalno-Licealnych nr 33. Honorowy patronat turnieju objął Radny Bartek Zawieja. 
Reprezentanci SP 4 okazali się bezkonkurencyjni i w ogólnej klasyfikacji szkół zdobyli 
pierwsze miejsce. Również w kategorii dziewcząt i chłopców nasze zespoły uplasowały się na 
najwyższym miejscu na podium. Podczas turnieju wyłoniono najlepszego zawodnika, którym 
okazał się także uczeń SP 4 Sebastian Olejnik   z kl. VA.  

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!!! 

                                                                                                                             Trenerzy: 

                                                                                                                       Gerard Sobkowiak 

                                                                                                                       Beata Kostańska 

 

 

 

 

 

 

 



 

                              „Wakacje na sportowo” 

Jak co roku w połowie sierpnia w Centralnym Ośrodku Sportowo-Szkoleniowym TKKF w 
Sierakowie został zorganizowany  obóz sportowo-rekreacyjny oraz obóz siatkarski. Tym 
razem zaprosiliśmy do współpracy uczniów z SP 10, którzy mieli okazję z nami rywalizować i 
jednocześnie nawiązywać znajomości. Młodzi adepci aktywnie spędzili ostatnie tygodnie 
wakacji, rozwijając swoje umiejętności siatkarskie oraz przygotowując się do kolejnego 
sezonu. Efekty treningów bardzo szybko  zaowocowały sukcesem podczas Mistrzostw 
Dzielnicy Grunwald w Siatkówce Plażowej. Z relacji uczniów wynika, że nie tylko My Trenerzy 
jesteśmy zadowoleni ze swojej pracy, ale także uczniowie     a oto kilka słów relacji Naszych 
Sportowców: 

Bartek: „Obóz był bardzo ciekawy. Doskonaliliśmy grę w piłkę siatkową. Obiady były 
przepyszne nie mówiąc już o śniadaniu i kolacji. Tydzień w TKKF poprawił zdrowie, 
kondycję. Dostaliśmy specjalne puchary za wielką pracę. Warto pojechać na taki obóz. 
Polecam”. 

Kuba: „ Na obozie było przecudnie, jedzenie było przepyszne. Treningi najlepsze!”. 

Sebastian: „ Obóz podobał mi się, był bardzo fajny”. 

Patryk: „Bardzo mi się podobały domy, jezioro, sporty i treningi”. 

 

                                                                                                                                                Trenerzy:  

                                                                                                                                     Gerard Sobkowiak 

                                                                                                                                     Beata Kostańska 

                                                      

 

 

 



„BUDOWA W SP4” 

W połowie sierpnia na terenie Szkoły Podstawowej nr 4  rozpoczęła się budowa nowej 
sali gimnastycznej wraz z zapleczem. Dzięki determinacji i zaangażowaniu kilku społeczników 
oraz Dyrekcji wieloletnie marzenia poprawy jakości warunków nauczania wreszcie się 
ziszczają. Przez najbliższy rok czekają nas duże utrudnienia w funkcjonowaniu naszej 
placówki oraz codziennym życiu uczniów.  Mamy jednak nadzieję, graniczącą z pewnością, że 
oddanie nowego skrzydła szkoły zrekompensuje te niedogodności, Będziemy się starać na 
bieżąco informować wszystkich o postępach prac.  

                                                                                                  Nauczyciele Wychowania Fizycznego 

 

                 

 

                                                                                     

          

 



 
Turnieje piłki siatkowej i piłki koszykowej Rady 

Osiedla „Górczyn” 
 

        W dniu 17 września 2016 r.  odbyły się  VIII  Osiedlowe Rozgrywki Osiedla „Górczyn” w 

piłkę siatkową i w piłkę koszykową. Do udziału w turnieju siatkarskim zgłosiła się rekordowa 

liczba dwunastu drużyn, natomiast do turnieju koszykarskiego niestety tylko cztery zespoły.   

Od samego rana na dwóch boiskach rywalizowało ponad sto zawodniczek i                

zawodników, o miano najlepszych sportowców południowej części miasta .  

      Zwycięzcą turnieju koszykarskiego został zespół absolwentów Szkoły Podstawowej nr 4, a 

zarazem byłych graczy klubowych  grających pod nazwą PL8 .  W meczu finałowym turnieju 

siatkarskiego ubiegłoroczni zwycięzcy zespół ”GÓRCZYN  1” pokonał „MINIONKI”, po raz 

kolejny dedykując sukces zmarłemu radnemu p.Kokocińskiemu. W małym finale spotkały się 

inne drużyny faworytów  „DRUŻYNA SZPIKU – ZJEDZ MIĘSO, ZOSTAW ZIEMNIACZKI” , 

która zwyciężyła zespół „GÓRCZYN 2”.   

     Na uwagę zasługuje fakt wzrostu zainteresowania wśród absolwentów Szkoły Podstawowej 

nr 4 , obecnie grających w różnych szkołach i klubach sportowych oraz  bardzo duży wzrost 

poziomu rozgrywek. Mecze półfinałowe i finały mogłyby być ozdobą niejednego turnieju 

amatorskiego. 

     Po zakończeniu rozgrywek nastąpiło wręczenie nagród dla wszystkich biorących udział 

zawodników i drużyn oraz przyznano nagrody indywidualne. Nagrody wręczali członkowie 

Rady Osiedla „Górczyn”. 

 

                                                                                                        Gerard Sobkowiak 

                                                                                                         Maciej Lewandowski 
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